

HBTK ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 35 02 74 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Valdimar Geir Halldórsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBTK ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 35 02 74 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hreinn Agustsson, Direktør Valdimar Geir Halldórsson, Suppleant
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder er nystartet og det er ledelsens forventning at de tilknyttede virksomheder vil være i stand til at tilbagebetale gælden ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen betragter selskabets drift for 2016 som tilfredsstillende og forventer at 2017 også vil udvise et positivt resultat.

Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om at støtte selskabet med den fornødne likviditet i regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.762.303	3.296.073
3 Personaleomkostninger	-3.313.848	-3.932.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.141	-108.051
Driftsresultat	323.314	-744.067
Øvrige finansielle omkostninger	-58.458	-42.072
Resultat før skat	264.856	-786.139
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	264.856	-786.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-786.139
Disponeret i alt	264.856	-786.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	54.097	70.742
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.097</u>	<u>70.742</u>
5 Grunde og bygninger	308.136	321.582
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.612	308.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>521.748</u>	<u>630.243</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>575.845</u>	<u>1.900.985</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.687	150.110
Varebeholdninger i alt	<u>33.687</u>	<u>150.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.965	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.377.326	148.210
Andre tilgodehavender	174.797	181.194
Tilgodehavender i alt	<u>2.582.088</u>	<u>329.404</u>
Likvide beholdninger	42.530	104.341
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.658.305</u>	<u>583.855</u>
Aktiver i alt	<u>3.234.150</u>	<u>2.484.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	-940.727	-1.205.583
Egenkapital i alt	-860.727	-1.125.583
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.331	551.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.608	0
Anden gæld	3.317.516	3.058.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.094.877	3.610.423
Gældsforpligtelser i alt	4.094.877	3.610.423
 Passiver i alt	 3.234.150	 2.484.840
 1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om at støtte selskabet med den fornødne likviditet i regnskabsåret 2017.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder er nystartet og det er ledelsens forventning at de tilknyttede virksomheder vil være i stand til at tilbagebetale gælden ved fremtidig indtjening.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.166.567	3.784.882
Andre omkostninger til social sikring	42.222	43.920
Personaleomkostninger i øvrigt	105.059	103.287
	<u>3.313.848</u>	<u>3.932.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	83.226	0
Tilgang i årets løb	0	83.226
Kostpris 31. december 2016	<u>83.226</u>	<u>83.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-12.484	0
Årets afskrivninger	-16.645	-12.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-29.129</u>	<u>-12.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>54.097</u>	<u>70.742</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	336.148	336.148
Kostpris 31. december 2016	<u>336.148</u>	<u>336.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-14.566	-1.120
Årets afskrivninger	-13.446	-13.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-28.012</u>	<u>-14.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>308.136</u>	<u>321.582</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	430.655	298.476
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>132.178</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>430.655</u>	<u>430.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-121.993	-39.872
Årets afskrivninger	-95.050	-82.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-217.043</u>	<u>-121.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>213.612</u>	<u>308.661</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	60.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.205.583	-419.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>264.856</u>	<u>-786.139</u>
	<u>-940.727</u>	<u>-1.205.583</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>45</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.